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	ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ:
	9.000,00 €

	
	ΠΟΣΟ ΤΕΧΝΙΚΗ ΕΚΘΕΣΗΣ:
	3.445,00 €

CPV:33741300-9

	1. ΤΕΧΝΙΚΗ ΕΚΘΕΣΗ & ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ

Με την παρούσα μελέτη που συντάχθηκε σύμφωνα με τις διατάξεις του Ν. 4412/2016 προβλέπεται η ανάθεση της ακόλουθης προμήθειας, όπως αναλυτικά παρακάτω :
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΝΤΙΣΥΠΤΙΚΩΝ ΥΓΡΩΝ ΓΙΑ ΤΟ ΕΤΟΣ 2020
αιτούμενης συνολικής πίστωσης (με ΦΠΑ) :  3.445,00 €
Η άνω προμήθεια χρηματοδοτείται από Δημοτικούς πόρους με το ποσό των  9.000,00€, που έχει εγγραφεί στον Προϋπολογισμό του έτους 2020 στον Κ.Α. : 10-6635.0004  και θα εκτελεστεί σύμφωνα με τις διατάξεις του Ν. 4412/2016  με τη διαδικασία της απευθείας ανάθεσης.
Η συγκεκριμένη τεχνική έκθεση αναφέρεται σε υλικά αξίας 3,445€. Τα είδη που απαιτούνται για την εύρυθμη λειτουργία της υπηρεσίας συνοψίζονται ενδεικτικώς στα παρακάτω υλικά:

	Α. ΠΑΡΑΓΓΕΛΙΑ ΦΑΡΜΑΚΕΥΤΙΚΩΝ ΣΚΕΥΑΣΜΑΤΩΝ

	Α/Α
	ΔΡΑΣΤΙΚΗ ΟΥΣΙΑ
	ΜΛ
	ΤΙΜΗ/ΤΜΧ (ΧΩΡΙΣ Φ.Π.Α.)
	ΠΟΣΟΤΗΤΑ
	ΣΥΝΟΛΟ ΧΩΡΙΣ Φ.Π.Α.
	Φ.Π.Α. 6%
	ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ Φ.Π.Α.

	1
	ΑΛΚΟΟΛΟΥΧΟ ΑΝΤΙΣΗΠΤΙΚΟ 
1.Να έχει άδεια ΕΟΦ σαν φαρμακευτικό ιδιοσκεύασμα
2.Να έχει περιεκτικότητα Αλκοόλης ή μίγματος αλκοολών (αιθανόλη, ισοπροπανόλη ή προπανόλη) με άθροισμα 70 έως 95%.). Με πιστοποίηση CE (εως 4lt)
	500
	6,50
	500
	3.250,00 €
	195,00 €
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	ΣΥΝΟΛΟ
	 
	
	
	
	
	3.445,00 €


Ο ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ                                                                                 Ο ΣΥΝΤΑΞΑΣ 
 ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ Δ/ΝΣΗΣ


ΤΑΞΙΑΡΧΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ                                                              ΚΛΙΑΦΑΣ ΒΑΣΙΛΗΣ
                                                                                                      (ΦΑΡΜΑΚΟΠΟΙΟΣ)               
                                                                                                          ΚΟΙΝΩΝΙΚΟΥ ΦΑΡΜΑΚΕΙΟΥ
